
ZARZĄDZENIE  NR 96/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 147/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

zbycia, oddania w najem i użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721, z 2023 r. poz. 1688), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 147/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

26 października 2023 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 

Kaszubska do zbycia, oddania w dzierżawę i użyczenie stanowiącym wykaz nieruchomości, wers oznaczony 

oznaczonym „Lp. 31”, otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 

Lp. Oznaczenie 

nieruchomości 

według księgi 

wieczystej oraz 

katastru 

nieruchomości 

Opis 

nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

  

Przeznaczenie 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

nieruchomości 

w PLN (netto) 

Informacja 

o  przeznaczaniu 

do zbycia  

Termin do złożenia 

wniosku przez 

osoby, którym 

przysługuje 

pierwszeństwo 

w nabyciu 

nieruchomości na 

podstawie art. 34 

ust. 1 pkt 1 i pkt 2 

31. 
działka nr 378, 

obręb 

Gogolewo, 

gmina Dębnica 

Kaszubska 

SL1S/00053116/

1 

Działki 

niezabudowane, 

położone w 

pobliżu jeziora 

Dobrskiego; 

kształt zbliżony 

do prostokąta, 

teren równy, 

porośnięty 

drzewami - 

samosiejkami; 

dogodny pod 

zabudowę.  

Dojazd: z drogi 

gminnej. 

Uzbrojenie 

terenu: brak 

uzbrojenia. 

0,1581 ha MPZP* - Teren 

oznaczony 

symbolem 2UTL - 

teren zabudowy 

turystyczno-

rekreacyjnej o 

charakterze 

letniskowym –  

Uchwała nr 

XXXVIII/259/2009 

z dnia 26.11.2009 r. 

158 100,00 zł 

 

Przeznaczone do 

zbycia w drodze 

przetargowej 

6 tygodni od dnia 

wywieszenia 

niniejszego wykazu 

„ 

§ 2. Zarządzenie, podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego wywieszenie na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu 

Gminy Dębnica Kaszubska a także na tablicach ogłoszeniowych sołectw, których dotyczy dana nieruchomość. 

Informację o zamieszczeniu zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej 

o zasięgu obejmującym powiat słupski – strona internetowa Monitora Urzędowego pod adresem: 

monitorurzedowy.pl.. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

 
1)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916CA21A-20C7-4A41-9CF0-37B4F09309F8. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wywieszono dnia …………….. 2024 r.  

Okres wywieszenia upływa z dniem ……………. 2024 r. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916CA21A-20C7-4A41-9CF0-37B4F09309F8. Podpisany Strona 2


		2024-07-04T07:58:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




